
TTBW Pokal 2023/24

Region 3 Pokalmeisterschaften Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
-  Spiellokal: Enztalhalle Calmbach, Mörikestr. 12, 75323 Bad
Wildbad             -  Austragung: in einer Gruppe im Modus "Jeder
gegen Jeden"            -  09:00 Hallenöffnung

Spielleiter-Kontaktadresse
Michel, Rainer, Mobil: 0152 / 57406792, rainer.michel@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

17.03.2024
 

10:00
 
12:25
 
14:15
 

VfL Nagold
Halle: Enztalhalle Calmbach
VfL Nagold
Halle: Enztalhalle Calmbach
TSV Sondelfingen II
Halle: Enztalhalle Calmbach

VfL Oberjettingen
 
TTV Zimmern
 
VfL Nagold
 

4:2
 

4:1
 

0:4
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